
ZARZĄDZENIE NR 25/2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  

W KARTUZACH 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia spisu z natury 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 pkt 3 ustawy z 20 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.1)) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik nr 5 

do Zasad (polityki) rachunkowości w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, 

stanowiących załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2021 Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia Zasad (polityki) 

rachunkowości w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzenie spisu z natury w roku budżetowym 2025 w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kartuzach:  

 

1) Nazwa obiektu i oznaczenie inwentaryzowanych pomieszczeń: budynek Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, mieszkanie treningowe oraz Centrum 

Interwencji Kryzysowej w Kartuzach (ClK); 

2) Rodzaj inwentaryzacji: okresowa, roczna; 

3) Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: podstawowe środki trwałe 

i pozostałe środki trwałe będące własnością innych jednostek; 
4) Terminy spisu z natury: 

a) rozpoczęcie: 17 listopada 2025 r.  

b) zakończenie: 15 stycznia 2026 r.;  

5) Do przeprowadzenie spisu z natury, wymienionych składników majątkowych, 

wyznacza się zespół spisowy w następującym składzie: 

a) przewodniczący: Magdalena Kunowska-Grota,  

b) członek: Witold Dera,  

c) członek: Weronika Hirsz;  

6) osoby powołane do zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 

oraz zgodne z obowiązującymi przepisami, przeprowadzenie spisu z natury; 

7) inwentaryzację należy przeprowadzić, według stanu na dzień 31 grudnia 2025 r.; 

8) ostateczny termin zakończenia i rozliczenia wyników inwentaryzacji, ustala się na dzień 

15 stycznia 2026 r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kartuzach 

Grzegorz Mikiciuk 

/-kwalifikowany podpis elektroniczny/ 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295, z 2024 r. poz. 

619, 1685 i 1863 oraz z 2025 r. poz. 1218. 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 

/-/ r.pr. Kamila Podlaska 


